PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: MEIO AMBIENTE, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 113/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de uma (01) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Meio Ambiente, regime
de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 113/2018 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA  HORA TEMA

BRUNO MARTINS GURGATZ 18/12/2018 08h00 6

MICHELLE ALVES DE ABREU MOTA 18/12/2018 09h00 1

HELOÍSA ROBERTO PINHEIRO DA SILVA 18/12/2018 10h00 6

ÉZIO PEREIRA DA COSTA JÚNIOR 18/12/2018 11h00 3

TIAGO VERNIZE MAFRA 18/12/2018 13h00 3

YARA CAMPOS MIRANDA 18/12/2018 14h00 4

TAIANA CESTONARO 18/12/2018 15h00 1

KELLY GERONAZZO MARTINS 18/12/2018 16h00 5

Paranaguá, 17 de Dezembro de 2018.

________________________
Presidente – Priscila Tomie Leme Ike

________________________
Membro – Ubiratã de Assis Teixeira Da Silva

________________________
Relator – Carla Daniele Straub

* O documento original encontra-se assinado no campus